
             
                                                                               ΒΑΘΜΟΣ ΑΣΦ:

ΒΑΘΜΟΣ  ΠΡΟΤΕΡ:ΕΠΕΙΓΟΝ
Αριθμ. Πρωτ:  65964
Ημ/νια:    23/10/2020

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                                                                ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ             Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ  ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ  ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 8

                       17456 – Άλιμος
Πληροφορίες:  Κολορίζα Ιωάννα
Τηλέφωνο: 210 9989721
E-mail:           i.koloriza@oaed.gr

ΘΕΜΑ: Παράταση της προθεσμίας υποβολής αιτήσεων υποψηφίων εκπαιδευτών και καταρτιζομένων στο

Εξειδικευμένο Πρόγραμμα Κατάρτισης, Πρακτικής Άσκησης και Πιστοποίησης Ανέργων ηλικίας από 18 έως 55

ετών στην επαγγελματική ειδικότητα  «ΕΡΓΑΤΗΣ ΦΥΛΛΟΥ ΜΕΤΑΛΛΟΥ - ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ»

Ο Διοικητής 

Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’ αριθμ. απόφαση ΔΣ 3894/78/14-07-2020 (ΑΔΑ : ΩΤΜΧ4691Ω2-39Θ) για έγκριση
υλοποίησης του προγράμματος.

2. Την υπ’ αριθμ. απόφαση ΔΣ 2742/54/19-05-2020 Μνημόνιο Συνεργασίας του ΟΑΕΔ με
τον Δήμο Ασπροπύργου για την υλοποίηση του προγράμματος.

3. Την υπ’ αριθμ. 4011/82/21-07-2020 απόφαση Δ.Σ. έγκριση αναλυτικού προγράμματος
ΣΕΚ.

4. Την  υπ’  αριθμ.πρωτ.  60161/07-10-2020  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ για το Εξειδικευμένο Πρόγραμμα Κατάρτισης, Πρακτικής Άσκησης και
Πιστοποίησης Ανέργων ηλικίας από 18 έως 55 ετών στην επαγγελματική  ειδικότητα
«ΕΡΓΑΤΗΣ ΦΥΛΛΟΥ ΜΕΤΑΛΛΟΥ - ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ»

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 60165/07-10-2020 Προκήρυξη για την πρόσληψη ωρομίσθιων
εκπαιδευτών  στο  ΚΕΚ  Ρέντη,  σχετικά  με  την  υλοποίηση   του  Εξειδικευμένου
Προγράμματος Κατάρτισης, Πρακτικής άσκησης και Πιστοποίησης στην επαγγελματική
ειδικότητα «ΕΡΓΑΤΗΣ ΦΥΛΛΟΥ ΜΕΤΑΛΛΟΥ - ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ» για 30
εγγεγραμμένους ανέργους, κατοίκους του Δήμου Ασπροπύργου.

mailto:i.koloriza@oaed.gr


Αποφασίζει 

I. Την παράταση της προθεσμίας υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων  καταρτιζομένων
στο Εξειδικευμένο Πρόγραμμα Κατάρτισης, Πρακτικής Άσκησης και Πιστοποίησης Ανέργων ηλικίας από 18 έως 55
ετών στην επαγγελματική ειδικότητα  «ΕΡΓΑΤΗΣ ΦΥΛΛΟΥ ΜΕΤΑΛΛΟΥ - ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ» έως και
την 02/11/2020. 
II. Την παράταση της προθεσμίας υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων  εκπαιδευτών στο ΚΕΚ
Ρέντη,  σχετικά  με  την  υλοποίηση   του  Εξειδικευμένου  Προγράμματος  Κατάρτισης,  Πρακτικής  άσκησης  και
Πιστοποίησης στην επαγγελματική ειδικότητα «ΕΡΓΑΤΗΣ ΦΥΛΛΟΥ ΜΕΤΑΛΛΟΥ - ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ»
έως και την 27/10/2020.

III. Την αποδοχή του  αιτήματος  του  Δήμου  Ασπροπύργου  περί  αποδοχής  της  Υπεύθυνης
Δήλωσης,  που υποβάλλεται  από τους  υποψηφίους  καταρτιζομένους,   με  βεβαιωμένο το γνήσιο της
υπογραφής από δημόσια αρχή.

Κατά τα λοιπά ισχύει η  υπ. αριθμ. πρωτ. 60161/07/10/2020 απόφαση του Διοικητή και η  υπ.  αριθμ. πρωτ
60165/07-10-2020 Προκήρυξη για την πρόσληψη ωρομίσθιων εκπαιδευτών στο ΚΕΚ Ρέντη.

Ο   ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΣΠΥΡΟΣ  ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ


